

OP-Flow ApS

**Østergrave 4, 3. sal
8900 Randers C**

CVR-nummer 38 69 99 89

Årsrapport

6. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 8. februar 2018

Flemming Banner Engstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

OP-Flow ApS
Østergrave 4, 3. sal
8900 Randers C

CVR-nummer: 38 69 99 89
Regnskabsperiode: 6. juni 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Flemming Banner Engstrup
Peter Møller Lassen
Lene Tanggaard Pedersen
Jan Schrøder Christiansen

Direktion

Flemming Banner Engstrup

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning om driftsledelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet i juni måned 2017 og regnskabsåret er således påvirket af opstartsomkostninger i forbindelse med selskabets aktivitet.

Årets udvikling og resultat 2017 er som forventet.

Der forventes i regnskabsåret 2018 at kunne påbegyndes salg af selskabets ydelser og der derved kan opnås driftsoverskud.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK
	Perioden 6. juni - 31. december	
	Andre eksterne omkostninger	-41.389
	Resultat før finansielle poster	-41.389
	Finansielle omkostninger	-976
	Resultat før skat	-42.365
1	Skat af årets resultat	8.003
	Årets resultat	-34.362
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-34.362
	Resultatdisponering i alt	-34.362
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2017 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Udsudte skatteaktiver	8.003
	Andre tilgodehavender	6.402
	Tilgodehavender	14.405
	Likvide beholdninger	56.233
	Omsætningsaktiver i alt	70.638
	Aktiver i alt	70.638

Note	Balance	2017 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	100.000
	Overført resultat	-34.362
3	Egenkapital i alt	65.638
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.000
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.000
	Passiver i alt	70.638
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2017

Noter

DKK

1 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-8.003**Skat af årets resultat i alt****-8.003****2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren.

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	100	0	100
Årets resultat	0	-34	-34
Egenkapital ultimo	100	-34	66

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
